

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8987  
**Fecha:** 2023-08-15T13:48:13  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 715F0312-4367-47DD-B136-1A2F9C1ED649  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-15T14:49:05

**Receptor****Codigo** 0-125908

**Nombre:** ROSA IMELDA RAMIREZ TREJO  
**RFC:** RATR710706FJ6 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83170 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017603	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
<b>Base</b>	168.58	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017602	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.3221	406.44
<b>Base</b>	395.99	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	63.36	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5017604	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
<b>Base</b>	420.5	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017606	MAGNA	10.6428	LTR Litros	02	20.3221	216.28
<b>Base</b>	210.72	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	33.72	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 80/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 15 de agosto del 2023 la cantidad de 1,419.80 (SON UN MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 80/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,228.47  
**IVA** \$ 191.33  
**Total** \$ 1,419.80

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

T+p8KuqHgDkCTZRIQaEGWcUoesNmrFlabNKYFG0H4tApJm7xjtnwYFAz/rgkGbBQ8V9egXihxZSocwHbRdc5iZDkNsvosXWm+ALCVZ7Usp9NrOA7Ymzg3l6ZhQskDqhoBSmHSMkgA1wGjrpXcQZjkTh7bElxRoQP7ZZOP2ZihZRsE70D4BE775X4eyhwNDTSA0aCXFYbmEo1eqwEvGd3eEX6EDzuXE+xpJYvXluV8zo2BmHoFU4HCcOrvLOgFHn0s5jCT8uSjJcgV+R1Isq5jsSWU1xl6+rr6DADoeVCy0qUEBUnUvhhwGwec9AmdpctNW TYLLz01FZZbokK3tJwA==

**Sello SAT**

2H+i6JVLFGTwEcSjk6WD1MLx1gc1HnV87hLWdeUMjcar1culrRTnTXCkeYpLd9LHLApORoEd7rRuLH2RhH/5heahcuKGKRaruYPr3B4ZYRFBO1kxCJM++MGBvESqmK4F9PVJZE+uoPxxhXL7AmpXFbJJY79N/hmHYBYPQk1Q/DZ6gzJGE3A0DIGIDRJVk31nWW+Haj7hPkBWRO/qfCd3n0J3QituFoR6G9tD9HJTC5L2J++FSF//NermRpXkE7Pjuu5E18ikJU0/dGJk564k1FWVMe0zgLiGvT6NGk/Cm4z4FQj/bWIDK5GXC546XVgVGSyH85SkeH4/eB87ihV+w==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|715F0312-4367-47DD-B136-1A2F9C1ED649|2023-08-15T14:49:05|T+p8KuqHgDkCTZRIQaEGWcUoesNmrFlabNKYFG0H4tApJm7xjtnwYFAz/rgkGbBQ8V9egXihxZSOCwHbRdc5iZDkNsvosXWm+ALCVZ7Usp9NrOA7Ymzg3l6ZhQskDqhoBSmHSMkgA1wGjrpXcQZjkTHr7bElxRoQP7ZZOP2ZihZRse70D4BE775X4eyhwNDTSA0aCXFYbmEo1eqwEvGd3eEX6EDzuXE+xPJYvXluV8zo2BmHoFU4HCcOrvLOGFHn0s5jCT8uSJcgv+R1lsq5jsSWU1xl6+rr6DADoeVCy0qUEBUnUvhhwGwec9AmdpctNWTYLLz01FZZbokK3tJwA==|00001000000504587441||